Grupo Hospitalar Conceição - GHC
   Residência Integrada em Saúde – 2015

Processo Seletivo - Edital de Abertura nº 49/2014
Aviso nº 19 – Lista Homologada de Aprovado e Procedimentos Para a Matrícula - 6ª Chamada

1

Realização: Fundação La Salle

HOSPITAL NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO S.A. (Matriz)
e suas Filiais, que compõem o chamado

GRUPO HOSPITALAR CONCEIÇÃO:

Hospital Fêmina
Hospital Cristo Redentor

Hospital Criança Conceição
Unidade de Pronto Atendimento Zona Norte Moacyr Scliar

Unidade de Saúde Santíssima Trindade
Unidade de Saúde Parque dos Maias

Unidade de Saúde Nossa Senhora Aparecida
Unidade de Saúde Jardim Leopoldina

Unidade de Saúde Floresta
Unidade de Saúde Divina Providencia

Unidade de Saúde Costa e Silva
Unidade de Saúde COINMA

Unidade de Saúde Barão de Bagé
Centro de Educação Tecnol. e Pesquisa em Saúde - CETPS

Centro de Atenção Psicossocial I - Infantil
Unidade de Saúde SESC

Centro de Atenção Psicossocial II - Adulto
Unidade de Saúde Conceição
Unidade de Saúde Jardim Itú

Centro de Atenção Psicossocial III - Álcool e Drogas

PROCESSO SELETIVO PÚBLCO
EDITAL DE ABERTURA Nº 49/2014

RIS – RESIDENCIA INTEGRADA EM SAÚDE – 2015
GRUPO HOSPITALAR CONCEIÇÃO

AVISO Nº 19 – LISTA HOMOLOGADA DE APROVADO E PROCEDIMENTOS PARA A MATRÍCULA - 6ª

CHAMADA

A Empresa Hospital Nossa Senhora da Conceição S. A. (Matriz) e suas Filiais que compõem o chamado Grupo
Hospitalar Conceição - GHC, no uso de suas atribuições, torna público, por este Aviso, o que segue:

I – DOS PROCEDIMENTOS PARA MATRÍCULA – 6ª CHAMADA

a) O candidato classificado aprovado listados nos subitem II deste Aviso deverá comparecer na Av. Francisco
Trein, 596, no 3ª andar do Bloco H do Hospital Conceição na GEP, no dia 18/03/15 às 15 horas, munido da
documentação necessária para efetuar a matrícula, conforme descrito no subitem 7.4 do Edital de Abertura
nº 49/2014 da RIS – Residência Integrada em Saúde do GHC.

II – DA LISTA HOMOLOGADA DE APROVADO PARA REALIZAR A MATRÍCULA - 6ª CHAMADA

  Ênfase/Profissão Inscrição Nome Classificação

Atenção ao Paciente Crítico -
Fisioterapia - POA

009936 ARIANE DE LIMA 9

Porto Alegre / RS, 16 de março de 2015.

Dr. CARLOS EDUARDO NERY PAES
Diretor-Superintendente do

Grupo Hospitalar Conceição - GHC